

YHTEISTYÖSOPIMUS 2025, Lapuan Kaupunki – Lapuan Virkiä superperesis

TAUSTAA:

Lapuan Virkiän Superperesisjoukkue jatkoi menestyksestä taivaltaan päättyneellä superperesis kaudella ja valmistautuu vuoteen 2025 entistä vahvempana ja päättäväisempänä. Vuonna 2024 saavutimme SM-hopeaa, mikä oli joukkueen 17. peräkkäinen mitalipeli. Tämä historiallinen saavutus osoittaa Virkiän pysyvän kilpailun kärjessä, huolimatta kovasta vastuksesta erityisesti suurkaupunkien joukkueilta. Menestystä täydensi ensimmäisen Talvi-Superperesis-sarjan kultamitali, joka vahvisti Virkiän asemaa pesäpallon huipulla ympäri vuoden. Yleisökeskiarvomme päättyneellä kaudella nousi viime vuodesta ollen 811 katsojaa, ja kauden katsojaennätys saavutettiin finaaliottelussa Pisko-areenalla, joka keräsi yli 1400 katsojaa paikan päälle.

Digitaalisilla alustoilla Virkiän ottelut saavuttivat vahvan näkyvyyden. Ruutu+ -palvelussa pelejäme seurasi keskimäärin lähes 7000 katsojaa per ottelu, ja pudotuspelien aikana saavutimme yli 12 000 katselukertaa. Tämä kasvava näkyvyys, sekä paikan päällä että verkossa, vahvistaa Virkiän asemaa valtakunnallisena ja paikallisena ylpeydenaiheena. Sosiaalisessa mediassa tavoitimme pudotuspelien aikaan yli miljoona ihmistä. Anniina Kangasluoman upea polttoheitto finaaliottelussa oli katsotuin julkaisumme, mikä on kerännyt yli miljoona näyttökertaa!

Virkiän Superperesisjoukkueen brändi toimii edelleen erinomaisena lapualaisuuden lähettiläänä ympäri Suomen, ja sen merkitys kaupungille ja seutukunnalle on huomattava. Sinivalkoinen logo tunnetaan Suomen joka kolkassa. Tunnettavuuden tukena ovat olleet mm. Ylen tekemät suorat TV-ottelut Lapualta, markkinointia parhaasta päästä koko kaupungille, upeine ilmakuvineen päivineen!

Vuodelle 2025 tavoitteenamme on palauttaa Lapuan Virkiä kultamitaleille 10 vuoden odotuksen jälkeen. Joukkueen runkokokoonpano on pysynyt samanlaisena ja on entistä halukkaampi voittamaan kultamitalit! Uudistunut ja kokenut valmennuksemme ovat päättäväisesti valmiita tavoittelemaan tätä kirkkainta. Tosipelit alkavat tulevallakin kaudella Patruuna-areenalla, kun siellä pelataan talvi-Superperesis -sarjan otteluita. Nämä ottelut lisäävät valtakunnallista näkyvyyttä lähes ympärivuotiseksi.

Pesäpallo lajina on ottanut huimia askeleita kohti ammattimaisempaa suuntaa. Siitä kertoo se, että naisten superperesis on pitkään ollut seuratuin naisten urheilusarja. Pesäpallon vaatimustaso, niin pelillisesti kuin kentän ulkopuolellakin lisääntyvät. Useiden vuosien jatkuneen pohdinnan sekä pesäpalloliiton yleisen neuvonannon jälkeen päätimme ottaa askeleen kohti ammattimaisempaa seuratyöskentelyä palkkaamalla jaostollomme päätoimisen toiminnanjohtajan.

Yhteistyö Lapuan kaupungin kanssa on ollut pitkään menestyksen perusta, ja toivomme tämän vahvan ja meille merkittävimmän kumppanuuden jatkuvan myös vuonna 2025, kun suuntaamme kohti uusia tavoitteita ja menestystä.

Ehdotamme, että Lapuan Virkiä ry/naisten Superperisjoukkue sekä Lapuan kaupunki jatkavat yhteistyötä kaudella 2025 seuraavasti:

Lapuan Virkiä ry tarjoaa Lapuan kaupungille seuraavat asiat:

1. Lapuan kaupunki saa mainoksen Superperisjoukkueen peliasuihin pääyhteistyöpaikalle. Lapuan Virkiä ry vastaa peliasujen mainosten tekemisestä ja painattamisesta aiheutuvista kustannuksista.
2. Kaupunki saa mainokset naisten Superperisjoukkueen kausijulkaisun kanteen, tienvarsimainoksiin ja otteluesitteisiin.
3. Kaupunki saa käyttää korvauksetta omissa esitteissään joukkueiden ja pelaajien kuvia.
4. Naisten Superperisjoukkue markkinoi myönteisesti kaupunkia erikseen päätettyjen periaatteiden mukaisesti.
5. Virkiä järjestää Lapuan kaupungin koululaisille teemapäiviä, joista tehdään suunnitelma sivistyspalveluiden kanssa.
6. Tässä sopimuksessa mainittu joukkue ja sen pelaajat ovat kaupungin käytettävissä erilaisissa pr-tilaisuuksissa.
7. Kaupunki saa Virkiältä käyttöönsä 10 kausikorttia Virkiän Superpesiksen pesäpallo-otteluihin käytettäväksi kaupungin yhteistyökumppaneille.
8. Virkiä kutsuu kaikki kaupungin koulujen oppilaat ilmaiseksi yhteen naisten Superperis-otteluun. Koulujen on mahdollista saada myös omia kummipelaajia joukkueesta.
9. Kaupunki saa oikeuden toimia otteluisäntänä yhdessä Superperis-ottelussa ilman lisäkorvausta.
10. Sopimuksen arvo on yhteensä 18 000 euroa. Kaupunki maksaa tulokseen sidottua 2 500 euron lisäbonusta, mikäli naisten superperisjoukkue pääsee neljän parhaan joukkoon Superpesiksessä (sijat 1–4). Lisäksi mahdollisesta mestaruudesta maksettava lisäbonus on 2500 €.
11. Sopimus on voimassa vuoden 2025.

Lapuaalla 29.10.2024

Kunnioitavasti



Sami Latomäki
Puheenjohtaja
Lapuan Virkiä ry

Tero Ala-Nissilä
Puheenjohtaja
Lapuan Virkiä ry
Pesäpallojaosto



Samuli Kytölä
Toiminnanjohtaja
Lapuan Virkiä ry
Pesäpallojaosto

Lapuan Virkiä ry
Asemakatu 6 62100 LAPUA
Puh: 0400-661065
e-mail: sami.latomaki@veikonkone.fi
www.lapuanvirkia.fi